
Na targach Vitrel w Zakopanem, już
od 17 już lat spotykają się krajowi 
i zagraniczni producenci, dystrybu-

torzy i importerzy szkła, ceramiki, artyku-
łów do dekoracji wnętrz, tarasów i ogro-
dów, wyposażenia kuchni – jako wystawcy,
oraz przedstawiciele sieci handlowych,
bardzo liczni właściciele i przedstawiciele
branżowych hurtowni, galerii i sklepów, za-
równo z Polski, jak i z zagranicy – jako od-
wiedzający.

W targach uczestniczyło ok. 160 pol -
skich i zagranicznych wystaw ców na po -
nad 2.000 m2 powierzchni i – jak co roku
od 17 lat – dla wielu chętnych zabrakło
miejsca do ekspozycji. Prezentowano no -
we trendy we wzornictwie i różnorodną,
bardzo bogatą ofertę – od niedrogich, ale
dobrych jakościowo produktów, po eksklu-
zywne, o wysokiej jakości i nowoczesnym
designie artykuły znanych marek polskich 
i europejskich. Jak zwykle na jesiennej edy-
cji był ogromny wybór produktów o tema-
tyce bożonarodzeniowej, począwszy od
przepięknie dekorowanej porcelany, szkła,
świec, obrusów – na choinkach, ręcznie de-
korowanych bombkach i różnorodnych de-
koracjach świątecznych kończąc.

Uczestnicy cenią targi Vitrel za specy-
ficzną i coraz rzadziej spotykaną na rynku
formułę, która sprzyja nawiązywaniu i umac -
nianiu bezpośrednich relacji biznesowych
oraz owocuje zawarciem wielu satysfak-
cjonujących kontraktów. Targi cały czas się
rozwijają i przyciągają co sezon nowych
krajowych i zagranicznych wystawców 
i kupców, dzięki temu umożliwiają nawią-
zanie nowych kontaktów handlowych,
praktycznie na każdej edycji tragów.

Wśród wystawców zagranicznych obok
wystawiających się od wielu lat firm 

z Czech, Niemiec i Holandii, w tej edycji po
raz pierwszy swoje produkty prezentowali
wystawcy z Węgier (Aryca), Białorusi (Gala
i Berossi) i Ukrainy (Biol). Poza stałymi wy-
stawcami z Polski, po raz pierwszy do tego
grona dołączyło również wiele polskich
firm, m.in. Asa, Atra-Bugatti, Basketline,
Chic Home, Comtel Group, Emalia Forte &
Belis, Husla, Jakpol, Kadar, Kalldera, MJM,
Roy i in. 

Kolejna – wiosenna edycja Targów Vitrel
odbędzie się ponownie blisko Warszawy 
– w centrum konferencyjno-hotelowym
MCC Mazurkas w Ożarowie Mazowieckim,
w dniach 12–15 maja 2020 r. dla wystaw-
ców i 13–14 maja 2020 r. dla odwiedzają-
cych. 

Więcej informacji o Targach VITREL na
stronie: http://www.vitrel.com.pl/targi/#
oraz na Facebooku:
https://m.facebook.com/TargiVitrel/

W dniach 25–27 września odbyły się kolejne Międzynarodowe
Targi Szkła i Ceramiki, Artykułów do Wyposażenia Kuchni 
i Wystroju Wnętrz VITREL – Zakopane 2019. Była to druga 
w tym roku edycja największych i najpopularniejszych w Polsce
targów w tej branży
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